2) Regula S. Benedicti - 89.

3) Tractatus liturgici.

CCI. Cod. lat. chart. sec. XV foll. 195. form. quat., rubris titulis, male scriptus.

Insunt :

1) Vita S. Gregorii.

2) Hugonis de S. Vict. tractatus de claustro corporis et animi.

CCII. Cod. lat. chart. sec. XV foll. 438. form. quat., rubris init. male scriptus et mutilus.

Insunt :

1) Legenda Sanctorum.

CCIII. Cod. lat. chart. sec. XV. foll. 140. form. quat., rubris init. et titulis non una manu nec bene scriptus, et mūtilus.

In sunt :

Legenda Sanctorum.

CCIV. Cod. lat. chart. et membr. sec. XV foll. 335. forma quat., init. rubris, cœruleis et viridibus, non una manu nec bene scriptus.

In sunt :

a) Vita S. Benedicti.

b) Lectiones Sanctorum.

CCV. Cod. lat. chart. sec. XV foll. 153. forma quat., male scriptus et conservatus.

In est :

Evangelium virorum illustrium Ord. S. Benedicti.

CCVI. Cod. lat. chart. sec. XV foll. 147. forma quat., satis bene scriptus, initialibus passim rubris, bene conservatus.

In sunt :

Summaria super decreto.

CCVII. Cod. lat. chart. sec. XV et XVI foll. 249. form. quat. a pluribus librariis profectus, non omnibus partibus bene scriptus, figuris seu signis math. et geometr. ad pictis, satis bene conservatus.

In est :

Collectio propositionum mathematicarum, chimicar. astrolog. et musicarum.

CCVIII. Cod. lat. chart. sec. XV foll. 152. form. quat., inscriptionibus rubris, satis bene scriptus.

In sunt :

1) Chronologicum - p. 53.

In postica parte chart. 8 et 14 imagines conspiciuntur ligno incisae. Regulae de tempore sunt partim versibus expressae.

2) Tractatus quadrant. de horis diei - 55.

3) Libellus dans modum legendi abbreviaturas in utroque jure.

CCIX. Cod. lat. chart. sec. XVI foll. 43. form. quat., literis luculentis scriptis, figuris et signis multis ornatus, bene conservatus.

In est :

Instructio artis horologia construendi.

CCX. Cod. lat. chart. sec. XIV foll. 71. form. quat., init. rubris, sed raro, charta aqua maculata et corrupta, non bene scriptus.

In sunt :

Tractatus de indicatione temporis.

In extrema charta legitur: Anno dini milesimo trecentesimo nonagesimo quarto, scriptori, precium.

CCXI. Cod. lat. chart. sec. XV et XVI foll. 243. forma quat., figur. geometr. male scriptus.

Insunt :

Tractatus geometrici.

CCXII. Cod. lat. chart. sec. XVI foll. 245. forma quat., inscript. rubris, bene scriptus sed aqua maculatus.

Inest :

Joannis Tritemii antipalus maleficiorum.

CCXIII. Cod. lat. chart. sec. XV foll. 251. forma quat., non una manu scriptus, aliqua ex parte rubris initialibus, animadversionibus passim marg. et inter lineas adspersis, satis bene conservatus.